
H A T O  C O R O Z A L
Nit. 892099392-4

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 202300517

BENEFICIARIO: ELBER FERNANDO ORTIZ 
CAÑIZALEZ

DOCUMENTO: 1115854192 - 9 FECHA / ORDEN: 2023-06-02

MOD. SELECCIÓN: CONTRATACION DIRECTA SOPORTE: CTO DE PRESTACION DE 
SERVICIOS APOYO A LA GESTION TIPO: CUENTA POR PAGAR

REGISTROS NÚMERO: 40 - CONTRATACION 
DIRECTA NÚMERO RP: 0059 FECHA RP: 2023-01-26

LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES Y
REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG CÓDIGO DE RUBRO RC IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR ORDENADO

2023 G11.2.3.2.02.02.009.170
2038.2020851250003 100 SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y 

PERSONALES ICLD 2.750.000,00

CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN No 110.10.01.0052 DEL 2023-01-26 - PRESTAR SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION 
EN RELACIÓN AL SECTOR AGROPECUARIO Y GANADERO DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL - CASANARE.,

CUENTA NÚMERO DÉBITO CRÉDITO

55070800001 2.750.000,00 0,00

24010100001 0,00 2.722.500,00

24362700001 0,00 27.500,00

TOTALES 2.750.000,00 2.750.000,00

VALOR TOTAL                 2.750.000,00

DEDUCCIONES

Retenc. impu. ica por compras BASE: 2.750.000,00 27.500,00

TOTAL A PAGAR          2.722.500,00

                 ${valor}

_______________________________
REVISO

_________________________________
APROBO

HATO COROZAL


